DIARIO REGIONAL Sinop e Região Norte. 19 a 21 de janeiro 2019-7

D IA1210 REGIONAL

66 3531-0580 CLASSIFICADOS Publicações Oficiais

di do EstaTio",AZGrosso Granrci:XdnulaMo IDidtre°'«7

ALAS - AVISOS • ASSEMBLEIAS BALANÇOS BALANCETES EXTRAVIO DE DOCUMENTOS - EDITAIS ABANDONO DE EMPIIFOOS • BREWER • CITAÇÃO LICITAPAO ,0 ir ;:OES SEM00(LAO-L1-1P-1 01

CARTÓRIO DO PRIMEIRO OFICIO DE MATUPA
REGISTRO DE IMOVEIS

Avenida Hermlnio Ometto, n. 2A15, bairro Regional, Caixa Postal 132.
Matupá (MT)

cartoriofp1oficiomatupa.com.br
vinvw1oficiomatupa.com.br

Mateus Colpo - (Motel Registrador
Tel.: (66) 3595-2288/2075 1(66)09635-6310

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Oficlal Registrador do Cartório de Registro de Imóveis de Matupá
(MT), no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 26 da
Lei 10 9.514197, INTIMA a Ar(a). JANDIRA DE LIMA PRADO, brasileira,
solteira, comerciante, cadeira de identidade RG n. 103.755.607-1-SSP/
RS, CPF n. 661.753.210-49, a comparecer em Cartório, na Avenida
Herrninio Ornetto, n. 2A15, bairro Regional, entre 08 e 12 floras,
e das 13 doll horas, dos dias ateis de segunda a seate-feira, eon
prazo improrrogavel de 15 (quinze) dias. a contar deste Edital. para
PAGAMENTO (purgação da mora) dos valores devidos em atraso,
bem como os que vencerem até a data do pagamento, acrescidos
das despesas legais, no total de R$24.409,40 (vinte e quatro mil,
quatrocentos e nove reais. quarenta centavos), referentes ao Contrato
de Financiamento com Garantia Fiduciária n. 155552631077. firmado
em 02 de outubro de 2013, registrado no R-01 da matricula n. 4.465,
nesta Serventia, tendo como garantia o imóvel situado de esquina com
a Rua 13 H4, quadra 27, tole Si. da Zona Habitacional 2-003 (união)
caste municipio, sob pena de vencimento antecipado de toda a divide,
consolidação da propriedade do imóvel ern favor da Caixa Econamica
Federal CNPJ n. 00.360.305/0001-04 com sede em Brasilia (DF) e
imediata execução da divide agaves de leilão extrajudicial do imóvel.

Mahar* lede dezembro de 2018.
Mateus Colpo

OfIclaI Registrador

...Imo MO:71,AM
c.„.„.1,1054,NA

tee, mate. ease,
eseara,

SW,M,o 0,140 HAO

>44 .34A Ott(11.24114.1.444. 44,44.A4444,. C044.. ,44.444,44 4,4,4
. „FM., regASSA rinurinan. SurtSUSA HriVrass wovOCATA„

Monos
ROO, 4.44414,440 rou..uuur unJELJAA RENEW, TRIO

,REGULIIIIM, soarer SEW. ANUCIALA NEIVERUI 000rusav, DESORAN
drerrete-s.--seer ererem muorr, 44014444 44/14.4X,140, Nerer.0.4k4,44446,4(4404, W. 44,44 „Er,....ERE.J.,,, lorr,L SE,RRA rUvirs.u, SWAMP (ALUelCrirsgurus .ruusrs uruusurs, ,..vcxypop AZ4,111, NE44,171.1

CA.RCO SRADES , asonsr1 „r0,111M, ANIVEIG SPOvRA ‘ApY00.1.01 AMISI
„IN,FRTH m•TFLJS carol. no, „FacEul„» m•NcEt os1.0LIRA ,,Anuoc6.0,4443441.44.NtJ4414IN 00,44.44001,100., Y.44440/ 0.44.11.4[4444:4,101,8001k1.10 4411,44A40.4V,444,1.4.144.,444.,..,...001414..1,141.4.14.441.4 rwmt wucoc.„141441.43 re. ,Ert4,
RER,E1R0 INTERESSAMI OSCAR PER.. OR.C. REER,,FEIO INTERESSAM, EFRAIN P.RICJIMS
COML.ALVES gADVM.A00,

luell„.„3„„alT
Var• AmmrAI W•1•ErImiu„.1141 B.O.,

EuirAL RE ...come..
RRAED RA,C.S.S1„ Mc, c, ASSE LmisSAc ,n5UE ALR:0R.
C IN1A ENEROCRICA SING. IA. R1,1 USMAN krire( ire-re re, rhanee veirourrero d

•

1 cEn

cees mama. rear

JJ•EcJeceCAaleC„..-„aaSS.,„ fc-xum!

•Jr •cu„.

S•unde Cel.„1,140

*J•no,

Nip %astartl* RR,*

,reirreem remornm, SOrOr tREDUCRENTE; Azt[ANDEr nos SANTos PCRI,VA VEMMO
,./COAMi ANU.LISEr VOLCW seio IHLOVERW, LOW,. LA, SILVA LOB. aff.o.rtaboi MUHL.

144,,,4/4.C44, 4°,44444 444,4.44 ,,ua0+ 0.0o
404444.004.4) V4440 ktVert.4,44.14

elJTIAI CONSTUMENTO TER,005 06,10,1
4044,444

PICK ECM, TOIT4.130 1.4.1414 4 41.4 • C„..5SE Parars,‘U,O.L...41
f.RAIRANov, ENERMICA .144444,44 Et, ARCM-, ,4414...., 4.4.41444 44o

. leultme•
Yaw twia

ot,

J.14,0

1.1S411412.41r:Mr110744......Z

Gráfica Regional
Especuilizada tIll itnpressues

lornais - Informal' ivos - Classificados

Carlos Oliveira
P9004,0138

Ronaldo Ferri

Rua das avencas, 4815 id. das i s 02 ./ Sinnp-MT

CAMARA MUNICIPAL DE stNOP -MT

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
PROCESSO N.: 001/2019

A CAMARA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, com
sua sede localizada na Avenida das Figueiras n° 1835, na cidado de
Sinop - MT. faiz saber que se encontra aberta aos interessados, Licitação
no Modalidade de TOMADA DE PREÇOS, Tipo TECNICA E PREÇO N"
001/2019. regida pela Lei Federal n° 6.606 de 21 de junho de 1.993 e
sues posteriores alteraeões. Let n° 12.232. de 29 de ago' de 20100 pales
condiçOes estabelecidos no Edital, mode cum objeto a 'CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA CRIAÇÃO E
DIVULGAÇÃO DOS •TRABALHOS INSTITUCIONAIS E LEGISLATIVOS DA
CÂMARA MUNICIPAL'. Cuja abertura dai-sina no dia 21 de fevereiro de
2019, es 14 horas na sede da Camara Municipal de Sinop - MT. 0 Editsl
cammleto a InformaGies poderão ser obtldos junto a Comissão Pennanente
do Licitações, no sede da Camara Municipal do Sinop - MT, durante o
horário normal de expediente, no endereço supracitado ou pelo site MN/
www.sinop.mtlert.bri.

Sinop -MT, 18 de Janeiro de 2.019,

Marciali Rosangela Gomes
Presidente da ComIssao de Licitação

Portarta n° 019/3019

PREFEITURA MUNICIPAL DEVERA. MT
AVISO DE ucrrAgAo

PREGÃO PRESENCIAL N° 00312000- SRP N°002/2019

0 Municiplo de Vera - MT, akaves de see Pregoeiro Olicial, torna POW, pare
conhecimento dos interessados, gee realizará he 08:00h (Horário Local), do dia
01 de Fevereiro de 2019, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito
a Av. Otawe, 1651. Centro - Vera - MT abertura do PREGÃO PRESENCIAL
N. 003/2019. com Registo de Pregos n° 002/2019, DESTINADO A FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS/ACESSORIOS ORIGINAIS DE 1*
LINHA PARA A MANUTENÇA0 DOS VEICULOS E MAOUINAS DA FROTA
MUNICIPAL independonla de marca e categoria, conforme especeicações e
condições describes no Anent I deste Edifill, boo 'maior percentual de desconto
par LOTE'. 0 edital °omelet° podete ser retkado no endereço eletttnico mew.
vera.mt.gov.br. ou ainda na Prefeitura Municipal de Vera - MT, no Departamento
de Licitasees, com sede na Avenida Olawa. n° 1051. Bairro Esperança. em Vera
- MT, de Segunda a sexta-letra no Aviário de alendirnento das 07:00 as 13:00
horatInformayies poderio ser oblidas pelo tetstont (66) 3583-3100 ou pelo
e-mail: licitacaovera@gmail.com.

Vera - MT, 18 de Janeiro de 2019.

JOEDSON AMARAI. DE OLIVEIRA
PREGOEIRO - Portage n° 002/2019

SINDICATO DAS EMPRESAS E DOS TRANSPORTADORES AUTÓNOMOS
DE ESCOLARES DO MUNICIA0 DE SINOP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES

A COMISSÃO ELEITORAL DO SINDICATO DAS EMPRESAS E DOS
TRANSPORTADORES AUTÓNOMOS DE ESCOLARES DO MUNICIPIO DE
SINOP. Convoca a lodes os integrantes associados pare participarem das
eleições que sere realizado conforme especlficado Rhein.,
Data, 31 de Janeiro: de 2019
Inicio, 8:30 horas com durecao ate as 9:30 horas
Endereço Rum dos Mognos, nOrnMo 186 Residencial \ nutria ROM, Sinop-SAT
Assunto' Boras, Ondo sorb doi0Orada votação para eleição da nova diretoria.

ComIssao Eleitoral

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

0 Oficisl do Registro de !moves de Nova UbiratA-MT, no uso de suss
alrtbuloies e lendo em vista o que dispõe o 5 8 d, artigo 13" do Decreto re
4.449/02. corn a rodação dada polo Decreto 0" 5.570/2605. cic o whoa 213.§ 3", da Lei n" 6015/73, FAZ SABER a notlficada Ora. CLEDI KASBUTOG DA
SILVA. ora apoinado aeno CONFRONTANTE ORIGINÁRIO. que se encontra
em eamite nesta servenlia procedimento adminimrativo, protocolado sob o re
18563, em quo se requer a retificação de matricide mediante a AVERBAÇÃO
DO GEORREFERENCIAMENTO do inievel rural deominad0 Fazenda Zimpel
IV, com Area georreferenciada de 998,4067 ha, localizado no Municipio de Nova
UhiraM-MT matecula n° 754 Livro 02, deste CRT. de Nova Ubirald-MT de
propriedade Cooperative de Llvle Admissão de Assoc. Sorriso Sicredi Celeiro
do MT/CRED1SOL, os quais CONFRONTAM com o renewal rural de propriedade
(10 la referidu notificado Pica Vossa Senhoda, dessa forma. CIENTIF ICAO° de
que, no prazo de 15 (quinzel dies. ocittados a partir da dale de publicaçao do
presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, poderá apresentar, perante este Carted°
de Registro de lairiveis, situado no Avenida Tamed° Neves, n" 1790. Centro,
am Nova Ubirete - MT, nos dies Wets, no florae., das 09h0Ornin as 17h0Omin,
IMPUGNAÇÃO nos limites traçados entre as sum propriedades moio. conformeMc 6 faoultado polo 9b. do artigo 213 da Lei 6.515/73.

Nova Ubirate • MT, ern 18 de janeiro de 2019.

Bruno Becker
Registrador de Imóveis

• ir ''
.,

.AM r,RJ 7, ocoiCima•.„.1,0.• S. SR 9.,,,,

arevir
a re, e hf

, ..„

ISWINCO, IMA,L,.. lit,,,,A

....MI yOu co A•CPALS RTIQUERIM, mEaCELO :EGLI'. WTCMAIXII /NIEL.

1..‘„0,AM/ 4, 0.1...,..ROCI RPM AMAX, LEMKE tRE,,M1000, ,,,N.IMR ANTON."R .0, nu, ,JEL, Bows. RMARRucc toe. FLRE.,„ tru.cEnurt'el:= AN FUNIC•44 Of., irERCEF. PREFIEUADO: Envm 1010/..EES creractim,fivaranat

ZrOurol a Jul... d • ...re
' .....'.' C'.“ '''''......."........

„ROM DE C....„110 Ot !MEMOS If MOM

,.1, Er. InAnf C01.1,70.11,Rn OP

MA • • • , c.a.. ....C..

ails

CON. MOVV000.105IANLA DE isino.,...„,m c.o... ...se SO„ °awl.. C...„ • Sm..

Mmr„M„AU;onml
MARCII. g.IIRM MUNN.

N. „‘Jkoni. DA: ruts ...RR.

., if r-1

• 'I

i 4

. • 1"' ,: . 1 ..--
-N-. th ! ,

v.r.u.oh,,,,ão de pAo ry Denunde:
quainter fix*, folhas ou 1"-- 193 3,9,Main ena t

Ar,...m

„Rua MAO
au mac,. „euM, SUA

1-4„.•ft„..nE.T•mato
cOMPANIIM WERGETNIA SA (REDIJERENTE, „F„NORE MS SANT, PEREIRA VERCi

Espo.0 Wow, SuRa IAARM. CARA. OE SOUZA tREOVER
DELI.. OD CARA. LIE CREOVEROOp JOSE ufATER DE. SOW., ,REOVERIM, REHAIO CLAW. DE

„EovcRKA„ Liu ARM., DE ,RE,WERM, 0CCAR FERRO. BRE,DA ,T5PCEMO
uEL,q1M1 (TERCEIRD INTERESMO01

suErsbe i• „Sumpa,
2,••• ode./ CM. • Crw...1 .14 S. SJ fl•

[MAL vowitcliftla0ue FERC[MOu r0 SAME
PRAJR, fa, n•RocE5,0 wv„..0 kA. coasz ;RN. toR
47.4.4444.4)44144 El/ER.441CA b114014 Sus RFC EJ„au mom.. .E•karA „ Suer o tub.
CONHEOPRE.TO DE TERCEMS Jcara rm....• „In n• ea use .4 „ „morn, 10 Me na. •

c,„„ •.. Wee „0„. ISM

-MT, CEP 18,10.25U.7•Mum 105,11 .1405 - Cm. MRCIP2JR•

Oi

,i1A-,I4An. J•oinu CTIet,•„,a1.{B),1•11,,,,AHAT
40006•4144414,11. lemma
yr. uu us.r. Pa ours. tro

um eke., mo

execs mw.s•cu eael,...0* WIMP .1.1

um .PRormulue•umEolento

cumn.A.„„ Ott/ACCT.., SWP .QUERENTE, MEW.. DL/5 WOW PEREIRA MELJ.J.1.43.11„..„ AROMA, vc,,, iPEOLIER00, HELD,. PEDMEMo Arum 01,00•00, 5LORsC0ARES- moREM 01C0oEfin01 LuCIANO ARMOR ERErt. WENOC.A00) „WAWA 'EMMA MOM.
IFIEWERIDO,LIXANO MENON MUMS µMOW. UNMO FEDERAL ITERCEIEW INTERE55.01

PROCESS° f000.9,31.201SA.01.3603 • RAW WISSA010,RCISE,I,POLO Air, REC4.14.4.444 ENER„Ati,JA SINOP Jr, A. urn, AHNT. en
ALEXANDRE MS EAR,. PEREIRA VE,C14.1 . POLO PASST, PEOUERIM AWJLISET VO,04 FARMS. EIMER...all ...Ho. LLAANURA AtoRENO..„, PAUS.,:c AL.uneta„ Jo „Jr.. LUCIANO
REMCM D,REITAR.N.,...U,'EORMEWRIOR

111.111.6.1.01C0.4144.1.144•40 Iti4C.140.4
am. mmtuumpRITD 4.4171.1ViLeD. 4,4 4440.4 441.44 444 44414441 J• „„shrr g

i.A.0 •RAPROPRMC. SOARAMERC.C.HADA. yen Rmar.R.auho pn,Aiaam•

SOUK /Aliu 01. Umst.2. „ 0.41 4.44 14 ON,. 40.4.

ralrv RI S0.0,171 I• I. no • mlony • r•M‘l, hen, lUENTES AMMAN/S. wows •Mos.
„AVAD TERCEIRDE kUTERESSA000..• „me .„ JO 1.0.0
444.1... 44144,40,, on oEfrOCEREm OVAL.. emaGNAcEo OU HABILITAREM 0.11. CO

4.4.44 444, 00 oc.CRETC,Rei N. 3.70.4.4 414444e,y,„ „„,„... ,„
104, .444 Orr*. 14,4. BY, C.44. Sa4441.41 /4600.2M, - 01....un•meM1„.. co, *Rm..

oco .uirucs., EYee e0.00.1, rues1 inta-vm. Fo„.

:Amm N.A.,. POSSE

Chem Amt.. ,e414.en,

.4,..1•1

rorssereor-Oo,l.r,rr

IR.H1 „EWER., 0 SEGURA WOVOGAMJ ANGEL...WERTH (AM.=.,ALOO IREOURROG, MARCELO SEGURA MORGOADO, AMC.. RWERTH ,Arrax.I. RS AVM„,„ Low,. umoup„no, IJARDPIO SEDIJRA ‘ADvCOADCR. ANGEL. HENERTH IADY00•00, Maoism4.44 WK.,. 100DNE3 CABOUEXIMI MARVA, *EMMA (ADvOOADOI AP.OULA sal-ieneW3VOMADD, NOR (NE01.414114,04 414.11,1-0 SFOVNA WY/00..0J. A.1.10„¢A NWERTH tAWCOAA00.

,oiuu
Rr %macs JJ0RACS r.„00[IMO0o mARREJO ACCIIHA (ADVO,M00, AWLS, nitM1TRTI1

,JOADU) rio rrallcoa '000000 MOW. pE01E0100i A.VALEI.O KOUlts MVO. 41 ANGEL.1.44044141-41A0,44.4.4. 4.441,44 4,4.44.44.0 SW. DE 444.1...5.4%E.411.1ENH....44404.1.0 m444.4,441444.4.44
0100000ouvrala U0I00 EEMPAL (11.0010 INTERESSADW OSCAR IERREMA SRO.,TERMIPO „Trier5.1.0) URN.. RODRIGUES GORCAA.S.:ADv0GA001

11.1,40,1010tilm„11M0BMT

v•r•r•tmrmwo•Cond.„1„SS•e• &nod,.
EDITAL De MMIECIAMMIODE EMMA. MAA.14

la m.o. NIOCES.9[41W3157.144.111.4.41,4,11 coks.SE.tlatsCAU PO,SE MIA ACTOR'
L,RRAHRIAENERC,TICA5MJ,A RED

r „Aug.; C.C11.0EGIMENTO IER:CROS auirta pm**, A,Ao uplw.CAW, tom kW frn• onrn

E • Imo sou anaErogoos
err,„„„•••••11.•

A n.

- (II__

Fone: (66)

99911 1302
Sloe MT

0000MINIO 11AVERA
APARTAMENTOS OE 2 E 3
louvei SEPT E WAD, AREA
COMM COM CVURNASOOEOLA E
OGRE, ELEVAN)f, KARA-
NM° PORGELAAATO, CA.

L'aMvg9larAT
MEP Cf 0740IF DE CMS-

FT'Ai%.!IIMMIrdt
LU1TE EIVREENOMENIOE
1.10ACRi.1 09.66-4 RE,U,

••.1611•11A•bili•rla,••.11.,

00510 00 00100 i.01,l 0010
c.,44 41,0.

ANN 01 SLATE. sALA
411...-111M. 01 MEMORC

. OEM.

GARAGE.. ,0

Al

lit

-14111.415011EMA ?O.  morro

ttçlla WM a2010F•

POIVEGNA, E

retell 00 rod/c /r .27r.

.•••.1010/.0.11i„1..„10.1.

MOVE 001r000r DA SEM
CASA A VENDA RO RFS PM/
ql,IlÇA COMO 00 fitarti. 340

A.R.E'rAA TOrAL IrRREkOAH3'0.JM'
VALOR OFT. 305. DE
CASA

1
00SURE.AI 03 ucrrc

0 RANHEMOS
SOCK, SALA DE EM... COO-
MIA, DEMING. GvANOCRIA.
WM fa mate COIN.
NAME. E 02 11AGS NA
0A00GEM. 10.0A LIA 150E
VgLICATIlklrccc /005

S:OTTE fEAMENDRAENIO
ITBACREC1 01196,1 MGM
1„,...1,161.••0111arlo.••••.1.

56g A "TLo
.Alia CONSTRUtA 200141

AREA 1005 drawee, 110IA1
VALOR
W

ARS 5..000.00 c SA CO..
'Zr ARMS SENDO 0, SUE

E,E,t1iA, eu SomAr; 0)1051,
C.Ot

.144 DE inui.1.0. lzvAAAFAA
GARADE.M. FORRO PvC.

MA
P
L.
iyo

,FRAMIG. Mov.0

Ire Ill elton Au so 1(1000/

CAM. 1.011t IMPRLENOMONTS
MOO 1.11150.0 USSOl MEMO
•••.1•11.1••0111arls.ams.M

CASA A VOA ISONOMAN
MONO CO MOTU, 3430 miht
CONSTRUE j03 KRA AREA
MEAL 1.11..11.1101. 121,10 co.
LOA Ay 1.S00.000 Or CASA COM
OE ACES SALA OE
SAG DE ES. EON. OE
RANNEMOS MOMS. EAvANEA-
RM. INSCSM AOLIECIDA. MAO
EM LAJE. EM MAMMA.

NO
TO. LOVE EMPREFRDIMERTIN

B. LEDA.CRECI PAW AMMO
mEnv.1•11a1a.1111srla.meola

CASA A VP1O• JO. MAMMAS
COOMO DO MOSEL ;EMS AREA
NES.,47EgEgozS,X,41a VA.

COMMOS SEIM 01 SUM.
GG GOA Mow, 02
MGM No GAMMA TOG
ANIRADA, OSS. ANIA WI NNW
COPS LAVAIMERIA f 5E5O.14A.
:400,:tsrUnaEMEFMC.7741/111A

aor

1VEMLIATIVomallMIG.COmm

GS

r

A A ViNDA 2JO

.aortae'fCISTRZA1 tt

/As

t

cosa coti

'4'Arolo colina :A

AVER8A0A POWER, 101 (MA,
C.A.

M
:0 i
11°

00f NeliffMNEOS
NOB IAGE6E4

rtoo

•••.1•11•11.1111adevia.SE

CASA A REIM RES. .11ARELA
Pam ceNCO po NOW_ UM
AMA 004ISTRUIDA 3201. AREA

.

Àr

EES. GLA OF ESMA COO.. Oa
MOM SOCIAL. GOMM:
MGM OLIM rtoikamssame
(IOWA MARC PLUM-
G. PONFIO OA WE. PO EM
M.K,ARAVA SEAM FUMES
A.ORTAU MERVIN.. IM
NA SMARM OW. CASA IC
nor
CLA10.01i PA/LA FRNMILIMMR.

1.001 INIPIEENOPAGIPS
RIOS. LTDA.CRECI OWE REMO
ove.1•11•1•61111sel..es•.tr

MA I VEMIA4,Erka

Erk011,41/10A: 140.
AMA TOM. (TEMPO 13 X
30.1' VALOR. NS ammo
CASA co. 03 WARDS. SALA
OE Ewa, COMMA. 01
co GVANOERLA. DESPENSA E

t711,122:vartiwov
LOW Malaftmemalos

140S. MACAW MOW RLSIM
Enovle1111•0111stis.sea.at

GSA A VENDA WIWI CONGO E.
MOW.. 1520 ....A.M...
240W AREA 11.11N- Ute114001-
16100•• VALOR SSO forre
CAM OM 03 Suetrte 11.100
01 SORE Com CLOSET 100150
0.04.0.5. SALA RE
SC\ DE AMR. CCOMA 00M
AMMO, OISPOISA. 02 to.
ht. MEAL 01 GAEWEIE.
LAVANOMISA. PALA DE 1.Aaii 11A
ONURRAMEXIM Ion can lo
• corra tsonacteroo
MOO. LIOA.CRECI 096.6i WOW
ese.halelas1111arts.1eas.to

CASA coroeA JO OANOSA CO-
MO 00 %Men o-SvE AMA
corrrnsrse Mle VALOR-
AS 550.11100.E4 CASA
SUITES SALA DE ESTAR COPA
COMMA GI GM.° OOnAi_
GVMOER1A CESPESIA,

St
De SM. BEMOUEE„TEC,,,

AEMDLIA A EiMiASE
A.
M VAG

00 Emma. TCOA NOYES,
US 1DCA

LI10000
EN. PONT5ttl';ROLIC.C.

tent PAIrefiumethrt05 Nry,
LEDA.CRELI REDIAQ

VENDE-SE GSA No.
.171 0110 NaRtioldT
gMm,
AEA CONSTIGOA isola
VA. RI MS..
CASA 00..1 01.1r0S. 100100 1'
SUM. SAG. ARUN. Mow
010.0101111)00CMA.1.0110004

VACAS DE GRAGEM FGRO
EM 0530. hisn PORLEIANATC
ERMIRKAO COMM/GO
PREVISEA PARA ARALTEis
Lorn FIMPREFODBANTOS DOAS
EMADIESI 0100, RECIAC
WW•.1.11WERIIIIMIE.t•111.0.

CASA A VENN JO
N,SIM APARkCIDA
CONGO 00 NOVEL IOW

CONSEINADA: 1/0141
ATVIA“TERRE/BII. 1,10.11A,